
UCHWAŁA NR XXXIII/272/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
12 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 26.500,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć 
tysięcy pięćset złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających
na przesunięciach wydatków w zakresie zadań własnych oraz zwiększeniu wydatków w zakresie zadań 
własnych per saldo o kwotę 26.500,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 tabela nr 4 do Uchwały nr XXIX/226/17 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku dotycząca planowanych wydatków 
majątkowych na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 załącznik do Uchwały nr XXIX/226/17 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku dotyczący dotacji udzielonych 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 
miejscowego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/272/17

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów własnych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 2 244 537,17 0,00 26 500,00 2 271 037,17

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 120,17 0,00 0,00 299 120,17

80101 Szkoły podstawowe 57 335,00 0,00 8 000,00 65 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

52 000,00 0,00 7 000,00 59 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 337 519,17 0,00 18 500,00 356 019,17

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 120,17 0,00 0,00 299 120,17

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

Ogółem: 51 546 716,69 0,00 26 500,00 51 573 216,69

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,                                              
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 198,69 0,00 0,00 607 198,69

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/272/17

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków własnych

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia              
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane         
z udziałem 
środków,               
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń                    
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje                     

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane               
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 806 293,00 2 367 378,00 2 367 378,00 8 000,00 2 359 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 915,00 1 438 915,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 750,00 238 750,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 3 815 043,00 2 317 378,00 2 317 378,00 8 000,00 2 309 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 665,00 1 497 665,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 251 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

po zmianach 1 259 750,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 555 293,00 1 117 378,00 1 117 378,00 8 000,00 1 109 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 915,00 1 437 915,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 2 555 293,00 1 067 378,00 1 067 378,00 8 000,00 1 059 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 915,00 1 487 915,00 0,00 0,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 339 523,00 2 682 523,00 2 682 523,00 14 223,00 2 668 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 3 339 523,00 2 682 523,00 2 682 523,00 14 223,00 2 668 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 950 523,00 293 523,00 293 523,00 14 223,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 950 523,00 293 523,00 293 523,00 14 223,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 095 278,00 946 978,00 911 034,00 450 812,00 460 222,00 0,00 35 944,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 095 278,00 926 978,00 891 034,00 450 812,00 440 222,00 0,00 35 944,00 0,00 0,00 0,00 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 391 732,00 243 432,00 210 932,00 15 720,00 195 212,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 391 732,00 223 432,00 190 932,00 15 720,00 175 212,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 253 583,83 20 092 583,83 16 753 321,00 13 236 246,00 3 517 075,00 2 732 304,00 65 163,00 541 795,83 0,00 0,00 2 161 000,00 2 161 000,00 391 998,00 0,00

zmniejszenie -97 322,06 -97 322,06 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -77 322,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 822,06 123 822,06 123 822,06 95 822,06 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 22 280 083,83 20 119 083,83 16 857 143,06 13 332 068,06 3 525 075,00 2 654 981,94 65 163,00 541 795,83 0,00 0,00 2 161 000,00 2 161 000,00 391 998,00 0,00

przed zmianą 7 458 815,00 7 447 815,00 7 398 296,00 6 326 220,00 1 072 076,00 9 215,00 40 304,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 18 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 505 315,00 7 494 315,00 7 444 796,00 6 344 720,00 1 100 076,00 9 215,00 40 304,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 767 559,30 767 559,30 359 578,30 281 906,30 77 672,00 407 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 322,06 -77 322,06 0,00 0,00 0,00 -77 322,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 690 237,24 690 237,24 359 578,30 281 906,30 77 672,00 330 658,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 256,70 404 256,70 404 256,70 348 509,70 55 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 322,06 77 322,06 77 322,06 77 322,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

po zmianach 481 578,76 481 578,76 481 578,76 425 831,76 55 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 192 980,83 1 042 980,83 501 185,00 300,00 500 885,00 0,00 0,00 541 795,83 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 391 998,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała 
działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 172 980,83 1 022 980,83 481 185,00 300,00 480 885,00 0,00 0,00 541 795,83 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 391 998,00 0,00

przed zmianą 6 573 960,00 5 691 644,00 5 691 644,00 249 954,00 5 441 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 316,00 882 316,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 6 565 210,00 5 691 644,00 5 691 644,00 249 954,00 5 441 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 566,00 873 566,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 796 816,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 816,00 731 816,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 788 066,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 066,00 723 066,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 54 355 901,53 48 763 807,53 40 759 325,70 21 901 302,70 18 858 023,00 4 565 840,00 1 896 846,00 541 795,83 0,00 1 000 000,00 5 592 094,00 5 592 094,00 418 861,00 0,00

zmniejszenie -366 072,06 -167 322,06 -90 000,00 0,00 -90 000,00 -77 322,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 750,00 -198 750,00 0,00 0,00

zwiększenie 392 572,06 123 822,06 123 822,06 95 822,06 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 750,00 268 750,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 54 382 401,53 48 720 307,53 40 793 147,76 21 997 124,76 18 796 023,00 4 488 517,94 1 896 846,00 541 795,83 0,00 1 000 000,00 5 662 094,00 5 662 094,00 418 861,00 0,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/272/17

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 497 665,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 750,00

Budowa systemu mobilności lokalnej WPF 500,00

Modernizacja linii tramwajowej WPF 9 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 487 915,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 915,00

Budowa nawierzchni ul. Srebrzyńskiej na odcinku od ul. Kolejowej                                  
do ul. Południowej 100 000,00

Budowa parkingów i przebudowa chodnika przy ul. Sucharskiego 0,00

Budowa parkingu ul. Łódzka 10 90 000,00

Budowa targowiska miejskiego przy ul. Sucharskiego 180 000,00

Budowa zatoki parkingowej przy al. Kombatantów 70 000,00
Opracowanie dokumentacji budowy układu drogowego w rejonie 
Współnot Mieszkaniowych przy ul. Legionów 6, 10 i 10a 15 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Łódzkiej na 
odcinku od pl. Kościuszki do ul. Piłsudskiego 35 000,00

Przebudowa chodnika po wschodniej stronie ul. Daszyńskiego                            
na odcinku od ul. Sadowej do ul. Narutowicza 130 000,00

Przebudowa chodnika po zachodniej stronie ul. Łabentowicza 150 000,00

Przebudowa nawierzchni ulicy Bechcice 183 812,00
Przebudowa nawierzchni ulicy Srebrzyńskiej wraz z chodnikiem 
i wjazdami(odcinek od ul. Łaskiej do ul. M.Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej)

424 103,00

Przebudowa ulicy Narutowicza na odcinku od ul. Zgierskiej do                                     
ul. Kopernika 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 657 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00

1Wykup gruntów pod drogi-wykupy w cyklu jednorocznym 221 000,00

2Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu wieloletnim WPF 136 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup działki przy ul. Przemysłowej 300 000,00

720 Informatyka 26 000,00

72095 Pozostała działalność 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 1



Zakup oprogramowania komputerowego 26 000,00

750 Administracja publiczna 6 863,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 863,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6 863,00

Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do internetu 6 863,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 300,00
Doposażenie jednostek OSP Konstantynów i OSP Niesięcin w sprzęt 
ratowniczo - gaśniczy 113 300,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

55 000,00

Termomodernizacja budynku OSP Konstantynów w Konstantynowie 
Łódzkim 35 000,00

Zakup dwóch bram garażowych w budynku strażnicy OSP Niesięcin 
w Konstantynowie Łódzkim 9 500,00

Zakup dwóch bram garażowych w budynku strażnicy OSP Srebrna 
w Konstantynowie Łódzkim 10 500,00

758 Różne rozliczenia 19 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 700,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 700,00

Wydatki ogólne 19 700,00

801 Oświata i wychowanie 2 161 000,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania 11 000,00

80195 Pozostała działalność 2 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 002,00

Przebudowa budynku przy ul. Lutomierskiej 4 1 300 000,00
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 
75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 458 002,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 078,52
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 
75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 290 078,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 919,48
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 
75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 101 919,48

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85195 Pozostała działalność 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Budowa windy zewnętrznej przy budynku A oraz przebudowa 
schodów zewnętrznych z montażem platformy dla osób 
niepełnosprawnych przy budynku B na ul. Sadowej 10

50 000,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 873 566,00

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w Konstantynowie Łódzkim 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Bema, ul. Sowińskiego                                                   
i ul. Pułaskiego WPF 80 000,00

Energooszczędne oświetlenie uliczne WPF 500,00
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia ulicznego 
w ul. Kosynierów i ul. Ułanów 20 000,00

90095 Pozostała działalność 723 066,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 066,00
Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy ul. Kilińskiego 
75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 41 250,00

Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej WPF 500,00
Rewaloryzacja parku miejskiego na Pl. Wolności w Konstantynowie 
Łódzkim 661 316,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 
75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Konstantynów Łódzki 18 000,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 
75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Konstantynów Łódzki 2 000,00
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 
75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

35 000,00

Zakup sceny dla MOK 35 000,00

92116 Biblioteki 7 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

7 000,00

Spotkajmy się w Bibliotece. Remont i adaptacja pomieszczeń w MBP 7 000,00

926 Kultura fizyczna 160 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00
Modernizacja oświetlenia w hali sportowej przy Placu Wolności 
60 w Konstantynowie Łódzkim 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00
Zakup i montaż trybuny składanej teleskopowo do hali sportowej KKS 
Włókniarz 60 000,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 3



Zakup używanego samochodu dostawczego dla CSiR 
w Konstantynowie Łódzkim 35 000,00

Razem: 5 662 094,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/272/17

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany budzetu gminy Konstantynów Łódzki - dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na rok    

2017          
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

801 Oświata i wychowanie 139 118,00 0,00 0,00 139 118,00

80101 Szkoły podstawowe 9 215,00 0,00 0,00 9 215,00

Dotacja celowa dla Miasta 
Pabianice - punkt katechetyczny 9 215,00 0,00 0,00 9 215,00

80104 Przedszkola 122 543,00 0,00 0,00 122 543,00

Pokrycie kosztów dotacji dla 
przedszkola  w Lutomiersku 13 041,00 0,00 0,00 13 041,00

Pokrycie kosztów dotacji dla 
przedszkola w Łodzi 96 373,00 0,00 0,00 96 373,00

Pokrycie kosztów dotacji dla 
przedszkola                        
w Aleksandrowie Łódzkim

13 129,00 0,00 0,00 13 129,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 7 360,00 0,00 0,00 7 360,00

Dotacja celowa dla Powiatu 
Pabianickiego - metodyk języka 
polskiego

7 360,00 0,00 0,00 7 360,00

851 Ochrona zdrowia 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

85195 Pozostała działalność 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej                     
w Konstantynowie Łódzkim - 
promocja zdrowia

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 1



Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej                      
w Konstantynowie Łódzkim - 
promocja zdrowia - trener 
osiedlowy dla Juniora i Seniora

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Budowa windy zewnętrznej przy 
budynku A oraz przebudowa 
schodów zewnętrznych 
z montażem platformy dla osób 
niepepłnosprawnych przy budynku 
B na ul. Sadowej 10

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 543 990,00 1 501 990,00 0,00 42 000,00

92109 Miejski Ośrodek Kultury 978 590,00 943 590,00 0,00 35 000,00

Miejski Ośrodek Kultury - 
działalność podstawowa 921 600,00 921 600,00 0,00 0,00

Zakup sceny dla MOK 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Miejski Ośrodek Kultury - 
działalność podstawowa- trener 
osiedlowy dla Juniora i Seniora

21 990,00 21 990,00 0,00 0,00

92116 Biblioteka Miejska 565 400,00 558 400,00 0,00 7 000,00

Biblioteka Miejska - działalność 
podstawowa 471 400,00 471 400,00 0,00 0,00

Biblioteka Miejska - działalność 
podstawowa-trener osiedlowy dla 
Juniora i Seniora

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Biblioteka Miejska - działalność 
podstawowa- Spotkajmy się 
w Bibliotece. Remont i adaptacja 
pomieszczeń w MBP

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

Biblioteka Miejska - działalność 
podstawowa- Spotkajmy się 
w Bibliotece. Remont i adaptacja 
pomieszczeń w MBP

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Razem 1 761 108,00 1 501 990,00 0,00 259 118,00

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

Termomedernizacja budynku OSP 
Konstantynów                       
w Konstantynowie Łódzkim

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Zakup dwóch bram garażowych 
w budynku strażnicy OSP 
Niesięcin w Konstantynowie 
Łódzkim

9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 2



Zakup dwóch bram garażowych 
w budynku strażnicy OSP Srebrna 
w Konstantynowie Łódzkim

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 515 863,94 2 515 863,94 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 185 205,00 2 185 205,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole 
"Barwne dzieci" 320 218,00 320 218,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole "Pokaż 
świat" 739 800,00 739 800,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole 
"Camelot" 265 185,00 265 185,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole 
"Magnolki" 747 828,00 747 828,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole 
"Oliwkowy gaj" 112 174,00 112 174,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych  i innych formach 
wychowania przedszkolnego

330 658,94 330 658,94 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole "Barwne 
dzieci" 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole "Pokaż 
świat" 22 128,94 22 128,94 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole 
"Camelot" 245 205,00 245 205,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole 
"Oliwkowy Gaj" 48 325,00 48 325,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00

Niepubliczne przedszkole 
"Camelot" 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00

Kluby sportowe 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00

Razem 2 874 409,94 2 524 409,94 0,00 350 000,00

OGÓŁEM 4 635 517,94 4 026 399,94 0,00 609 118,00

Id: C01B968A-1925-4AC4-97E0-D90F7271172B. Podpisany Strona 3




